



Weekendowy rozkład jazdy (wejściówki)

2014-03-05

Drugi weekend marca zapowiada się bardzo ciepło i kolorowo, prawdopodobnie ze względu na Dzień Kobiet. Kraków oferuje wiele atrakcji, wśród których dominują koncerty różnych gatunków muzyki. Panowie, mamy nadzieję, znajdą oryginalny sposób na umilenie czasu swoim paniom.

Weekendowy wypoczynek proponujemy rozpocząć od spektaklu **Teatru Nikoli "Uśmiech Kobiety"** 7 marca (piątek) o godzinie 18 w Klubie Kabaret (ul. Krakowska 5). "Doskonale wyreżyserowane i świetnie zagrane przedstawienie „Uśmiech kobiety” plasuje Teatr Nikoli w czołówce teatru alternatywnego w Polsce.

Prostota przekazu, połączona z wyrafinowaną, dobrze wyreżyserowaną grą aktorek, urzeka i wciąga widza w inny świat, tak daleki od współczesnego. Świat zatrzymany w kadrze, jak w przedwojennym filmie – który i nas zatrzymuje w biegu, żebyśmy mogli dostrzec jego piękno" - napisali o przedstawieniu krytycy. Rezerwacja biletów można dokonać pod nr tel. 501 747 418, kosztują: 30 zł. Mamy dla Was podwójne zaproszenie. Piszcie na adres:

konkurs.mk@um.krakow.pl z dopiskiem TEATR NIKOLI.

Nie można też nie zauważyć **Dnia Kobiet**, który organizuje **Klub Kombinator** (8 marca, os. Szkolne 25). Dziać się będzie sporo: od godz. 15:00 Salon Kosmetyczny COCO zaprasza na bezpłatne dermo konsultacje i pokazowe zabiegi, od 17:00 do 19:00: warsztaty coachingowe z Meacoaching - rozkwitnij tej wiosny! Uwaga liczba miejsc ograniczona! Informacje i zapisy: info@meacoaching.pl, od 19:00 do 21:00 Rób to, co kochasz - spotkanie z fotografką Katarzyną Librant z LFStudio, która opowie jak wyglądała jej droga do pracy jej marzeń, a od 21:30 "Goździki i winyle", czyli muzyczne afterparty. DJ Pan Zimna Łapa (Mistrz Polski 2011 Vestax w scratchu) i DJ Wake Up mają dla wszystkich pań bukiet funkowych rytmów opakowany w czarne winyle. Wstęp bezpłatny! Więcej: www.klubkombinator.com

Ten weekend jest okazją do obejrzenia oryginalnego przedstawienia teatralnego w **Teatrze Groteska** zatytułowanego **„Kobiety kontratakują”**. Do udziału w spektaklu zostało zaproszonych dwanaście kandydatek, wybranych spośród 80-ciu w specjalnym castingu. Zaprezentują zróżnicowany repertuar muzyczny, za pomocą którego będą chciały pokazać, że kobieta ma znaczenie w zdominowanym przez mężczyzn świecie. Swoje zdanie pokażą w trzech częściach - kobieta zdominowana, zbuntowana i autonomiczna. Teatr zaprasza na godzinę 19.00 już 7 marca, natomiast spektakl będzie kontynuowany aż do 9 marca.

W piątkowy wieczór **Centrum Kultury „Ruczaj”** zaprasza wszystkie panie na wydarzenie **"Od święta i na co dzień"**. Wśród atrakcji znalazły się degustacje, porady dietetyków, kosmologów oraz prelekcje m.in. na temat makijażu. Wszystkie chętne Panie zaproszone są do sali widowiskowej w CK "Ruczaj" przy ul. Rostworowskiego 13, w godzinach od 19.30 – 21.00. Zaznaczamy, że wstęp jest wolny!

Podobną propozycję dla pań ma **Klub Jedność Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta**. 7 marca, o godzinie 17.30 odbędą się **darmowe warsztaty wizażu.**, a o 18.00 ruszy impreza tytułowana **„Być kobietą, być kobietą”** wstęp także wolny. Organizatorzy zapowiadają, że każda pani znajdzie coś dla siebie.

W sobotę można wybrać się na **Koncert Akademicki w auli „Florianka”** przy ulicy Basztowej



8. W programie m.in. koncerty organowe muzyki barokowej. Start o godzinie 19.00. Bilety w cenie 20zł normalny, 10zł ulgowy. Studenci za okazaniem legitymacji studenckiej są zwolnieni z opłaty.

Niedzielny wieczór poświęcić można na jeden z punktów **Capella Cracoviensis, Przedwiośnie 2014**. Filharmonia Krakowska zaprasza do Sali Błękitnej na II piętrze na galicyjski podwieczorek muzyka bez skrzypiec CC BASS TRIO. Organizatorzy pragną połączyć ze sobą pozornie niepołączalne tematy – okres Wielkiego Postu i kontemplacji z koncertami intensywnej muzyki. Udział w tej części wydarzenia jest bezpłatny.

Kontrastową propozycją na niedzielę są eliminacje Rock Nocą w ramach **Międzynarodowego Festiwalu Rockowego**. Koncert współtworzą POZYTYW, SYSTEM 32, OSTATNI W RAJU i THE FLATMIND. Grają oni energetyczną muzykę od elementów indyjskich, przez rocka i funk rocka, aż po punk. Kawiarnia Naukowa przy ulicy Dajwór 16 zaprasza wszystkich chętnych na godzinę 19.00. Co najważniejsze – wstęp jest wolny. Więcej na temat koncertu znajdziecie tutaj.

Zapraszamy również do wyjątkowego świata muzyki, który otwiera przed nami Arkadiusz Obrzut, realizując **Project Invitation**. Muzyk znany jest z udziału w programach Must be the musik i X-Factor. Pod koniec ubiegłego roku ruszyły koncerty, które mają pokazać efekty jego współpracy z krakowskimi muzykami Adrienem Bryłą i Pawłem Sową. Wykonawca w ramach projektu stworzył 11 autorskich tekstów, mówiących o miłości, poszukiwaniu własnej tożsamości, czy trudnych wyborach. Jak sam mówi - Ludzie wydają się być zakamuflowani w wirtualnym wyrażaniu tego co myślą, czują. Ja chciałbym prostym językiem po części odkryć część siebie. Najbliższy koncert odbędzie się 9 marca w B4, przy ulicy Brackiej 4, o godz. 21.00.

Dzieci również znajdą coś dla siebie. **Centrum Kultury „Dworek Białostradnicki” pragnie stworzyć chór dziecięcy „Kolorowe kredki”**, dlatego organizuje przesłuchania młodych śpiewaków w wieku od 5 do 12 lat. Po pozytywnym przejściu przesłuchań w sali teatralnej, udział w chórze będzie bezpłatny. Chętni zaproszeni są 9 marca, na godzinę 16.00.

Zwieńczeniem barwnego weekendu może być koncert zespołu **RAZ DWA TRZY** w Klubie Studio w Krakowie, przy ulicy Budryka 4, o godzinie 20:00. Bilety w cenie od 45 – 50zł. Zaznaczamy, że w przedsprzedaży są tańsze. Można je nabyć w stacjonarnych punktach sprzedaży Ticketpro oraz online na <http://www.ticketpro.pl> oraz www.ebilet.pl.